Администрация
муниципального образования
    Красновский сельсовет
    Первомайского района
   Оренбургской  области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.09.2013     № 39-р
	Об утверждении перечня должностей муниципальной  службы администрации муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

         В соответствии Федеральными законами от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Оренбургской области от 10.10.2007  № 1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области»:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной  службы администрации муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.
2. Заместителю главы администрации муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области Матухновой С.В. ознакомить под роспись с настоящим распоряжением муниципальных служащих администрации муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, права и обязанности которых затрагиваются настоящим распоряжением.
 3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах администрации  Красновского  сельсовета по адресу село Красное, улица Ленина, 54; в здании Красновского сельского  Дома культуры по адресу село Красное, улица Ленина, 51; в здании Каменского сельского клуба по адресу  село Каменное, улица Школьная, 7; в здании муниципального образовательного учреждения «Таловская начальная школа» по адресу село Таловое, улица Советская, 17 и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Первомайский район.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Красновский  сельсовет                                                                                                                  А.В.Ковтун
Приложение
к распоряжению администрации
муниципального образования
Красновский сельсовет
 Первомайского района
Оренбургской области
от 17.09.2013  № 39-р
Перечень
должностей муниципальной  службы администрации муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Должности муниципальной службы администрации муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, отнесенные единым реестром муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Оренбургской области, утвержденным Законом Оренбургской области от 10.10.2007 г.  № 1599/344-IV-ОЗ к:
1. высшим должностям муниципальной службы для непосредственного обеспечения исполнения полномочий лиц, замещающих муниципальные должности;
 2. младшим    должностям   для    обеспечения   исполнения    полномочий   местной администрации.

[bookmark: _GoBack]